料金改定のお知らせ

 平素より当院の病院運営にご理解・ご協力を頂きまして御礼申し上げます。

この度、当院では特別室料金について下記の通り改定させていただく事となり

ましたのでご案内申し上げます。

改定後の料金は２０２４年１月１日（月）より特別室利用をお申込みの患者様

から適用させていただきます。

 今後とも良質な医療を提供すべく努力して参りますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

                                  （税込）

特別室の種類 現在の料金 改定後の料金

特別室A（個室） 12,100 円 11,000 円

特別室B（個室） 9,900 円 9,350 円

特別室C（個室） 7,700 円 8,800 円

特別室D（個室） 5,500 円 6,600 円

特別室G（個室） 4,400 円 5,500 円

特別室H（個室） 7,700 円 8,800 円

特別室 I（個室） 3,300 円 3,850 円

特別室 J（個室） 2,750 円 3,300 円

※１２月３１日までにご入院された方には旧料金が適用されます。

例）１２月３１日に入院し特別室に入室され１月６日に退院した場合

→１２月３１日～１月６日まで旧料金の適用となります。

 令和５年 11月 30日

      静岡医療センター院長